
Nr. Analize Emertimi i Punimeve Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

I

1 An-1 Prishje suvatim I jashtem

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni(trotuare betoni ekzistues)

3 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim

4 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet

5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

II

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni(tarrace)

2 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

3 3.243 Struktura  monolite betoni C 16/20

4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

5 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat

III

1   2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25

2   2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi

3   2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva.

4   2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm "JANINA"

5   2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm "JANINA"

6   3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

7   3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri 

8   3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm 

9   2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura

IV

1 2.404/1  Boje hidroplastike cilesi e larte

Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4

PUNIME NE TARRACA  NE OBJEKTE PALLATE

PUNIME SHTRESASH SUVATIMI DHE MURE  NE OBJEKTE PALLATE

PUNIME BOJATISJE  NE OBJEKTE PALLATE

PUNIME PRISHJE  NE OBJEKTE PALLATE

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 OBJEKTI: "REHABILITIM I QENDRES LAGJE GOSTIL LOTI -1, PROJEKTI PERMIRESIM I INFRASTRUKTURES ME TROTUARE, DREJTORIA E POLICISE-LAGJE GOSTIL|"
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V

1 An-1 Prishje suvatim I jashtem(muri rrethues)

2 An-2 Heqje pllaka t=6cm ekzistuese

3 An-3  Heqje Bordura trotuari

4 An-4 Ç'montim stola ekzistues

5 3.197/1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri

6 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III

7 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kat III 

8 2.1a
Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV(shtrimi I rrjetit 

elektrik+puseta )
9 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

VI

1 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zak me çokitje(muri rrethues)

2 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri(fusha)

3 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (lulishtja)

4 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm(fusha)

5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm (lulishtja)

6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20(fusha)

7 3.243 Struktura  monolite betoni C 16/20(lulishtja)

8 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend(fusha e basketbollit)

9 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend(lulishtja)

10 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

11 2.258 Nenshtrese zhavori(kendi I lojrave)

12 An-5 Shtrese  derrasa FM 4.0cm

13 An-6 Rashinim llakim

14 M.3An151 Vizime me boje bikomponente(per fushat)

15 2.237/a Lyerje betoni me hyperdesimo te fushes se basketbollit)

16 2.237/a Lyerje betoni me hyperdesimo (davancial muri rrethues)

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik

VII

1 3.29 F V hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm(fushat 15x15)

2 3.29 F V hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm(betonet 15x15)

3 An-7 Rrethim me konstruksion metalik dhe rrjete teli te plastifikuar

4 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta(riparime per rrethimin ekzistues)

VIII

1 3.An/1sh
FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3(fusha e 

basketbollit)

2 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10

3 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086

4 4.133/3.7
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese 

plastmasi, te armuar, 4x25mm2

5 An-8 F.V. Kabell elektrik FROR 2x2.5 per shtylla 9ml

6 An-9 Ndricues  LED 94W 

7 3.An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement

8 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm

9 An-10 F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak

PUNIME ELEKTRIKE  NE LULISHTE

PUNIME PRISHJE  NE LULISHTE

PUNIME SHTRESASH SUVATIMI BOJATISJE NE LULISHTE

PUNIME HEKURI  NE LULISHTE
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10 An-11 F V shtylla metalike per ndriçim, H=6m, d=160mm(lulishtja)

11 An-12 F V Ndricues Clima Led 80W me lente simetrike

12 An-13 F V Morseteri, kapak,Sigurese

13 An-14 F V Elektrod Tokzimi te xinguara 50X3mm,kapigorde togezimi

14 3An.pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086

15 An-15 F V Kabell Fror 3x1.5

16 An-16 Kabull elektrik AL NA2XY4X25mm

17 An-17 Kabull PVC, Per togzim

18 An-18 Tub  PVC fleksibel Ø 75 mm

19 An-19 Kasete metalike me zbara 

20 An-20 Automat 3P  

21 An-21 Kontaktor (Leshues)

22 An-22 Mbrojtje termike  

23 An-23 Automat kryesor

24 An-24 Automat diferencial

25 An-25 F.V. Tub plastik d=200mm (per vendosjen e shtyllave)

26 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim)

27 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (per fiksiimin e shtyllave)

IX

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm

2 3.643 Mbjellje bari 

3 3.1 Skarifikim bari me lopate

4 M.3-An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander"

5 M.3-An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm 

6 An-26 F.V Stola urbane 2 

7 An-27 F.V Kosha Mbeturinash  drejtekendore   ( sipas Detajit me Veshje Druri) 

8 An-28 F.V. Kosha  Basketbolli ( kompletuar )

9 An-29 F.V. Porta per Futbollin ( kompletuar )

10 An-30 F.V. Rrjete Volebolli + Shtyllat ( kopletuar )

11 An-31 Topa Futbolli Profesional 

12 An-32 Topa basketbolli Profesional 

13 An-33 Topa volejbolli Profesional

14 An-34 F.V Kende lojrash per femije(Loje multifunksionale)

15 An-35 F.V Kende lojrash per femije(Lisharese)

PUNOI: Ark.Andrit SHEHU

PUNIME SISTEMIMI NE LULISHTE


